
CLUBS TOTAL

SEN VET JUN CAD MIN BEN POU SEN VET JUN CAD MIN BEN POU

NICE  CPC 1 2 4 5 36 7 4 10 4 24 29 5 131

LA SEMEUSE 6 4 5 6 7 15 22 6 5 7 83

VALLAURIS 1 3 8 6 7 3 6 1 3 10 48

TRINITE 2 5 11 2 20

GRASSE 1 2 3 5 11

ANTIBES 2 1 7 10

MANDELIEU 5 5 10

TOURETTE LEVENS 1 1 2

Points / Inscription Points / Classement tableaux

CHALLENGE FEMININ - 18 mai 2008
Classement final



VETERANS

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 610931 DE SANTA BARBARA Michèle NICE CPC 60 ans et plus D 50 1002 10

2 610352 BOCCIOLESI Patricia O.ANTIBES JLP Moins de 60 ans 90 320 7

3 611317 SCALA Agnés ASPTT SMASH Moins de 50 ans NC 300 5



SENIORS

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 67035 SOAVE Maeva LA SEMEUSE NICE Moins de 18 ans 40 1175 10

2 66483 TOUCHARD Laura TRINITE SPORTS Moins de 40 ans 40 1247 7

3 69876 PRADES Seydonie LA SEMEUSE NICE Moins de 16 ans 65 707 5

4 288047 HERBRETEAU Audrey TRINITE SPORTS Moins de 40 ans 55 913 4

5 610931 DE SANTA BARBARA Michèle NICE CPC 60 ans et plus D 50 1002 2

6 67267 BASCOUL Helene A S T T VALLAUR Moins de 40 ans 60 761 2

7 65882 BIRG-ANGLADA Marie claire NICE CPC Moins de 40 ans 65 693 2

8 71934 JARJAT Marielle ASPTT SMASH Moins de 40 ans 70 550 2

9 69566 DEMMA Valerie AO TOURRETTE LE Moins de 40 ans 70 589 1

10 611317 SCALA Agnés ASPTT SMASH Moins de 50 ans NC 300 1

11 610352 BOCCIOLESI Patricia O.ANTIBES JLP Moins de 60 ans 90 320 1

12 68663 BUSCHAERT Laurie A S T T VALLAUR Moins de 16 ans 75 515 1



JUNIORS

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 67035 SOAVE Maeva LA SEMEUSE NICE Moins de 18 ans 40 1175 10

2 610059 BRUNO Oceane LA SEMEUSE NICE Moins de 15 ans 70 622 7

3 69876 PRADES Seydonie LA SEMEUSE NICE Moins de 16 ans 65 707 5

4 68561 CHASSANG Lucile NICE CPC Moins de 14 ans 70 606 4

5 69941 DANIEL Morgane A S T T VALLAUR Moins de 14 ans 75 514 2

6 68663 BUSCHAERT Laurie A S T T VALLAUR Moins de 16 ans 75 515 2

7 67264 LECOURT Josephine A S T T VALLAUR Moins de 14 ans 80 432 2



CADETTES

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 610059 BRUNO Oceane LA SEMEUSE NICE Moins de 15 ans 70 622 10

2 69941 DANIEL Morgane A S T T VALLAUR Moins de 14 ans 75 514 7

3 610777 FRANCHIN Laura NICE CPC Moins de 13 ans 85 342 5

4 610332 PONS Nelly TT MANDELIEU Moins de 13 ans 80 365 4

5 68561 CHASSANG Lucile NICE CPC Moins de 14 ans 70 606 2

6 67264 LECOURT Josephine A S T T VALLAUR Moins de 14 ans 80 432 2

7 610208 LAMBERT Eloise LA SEMEUSE NICE Moins de 12 ans 85 338 2

8 611543 LEONARDI Laura TRINITE SPORTS Moins de 12 ans NC 300 2



MINIMES

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 610313 LAGSIR Sannah NICE CPC Moins de 11 ans 75 483 10

2 610777 FRANCHIN Laura NICE CPC Moins de 13 ans 85 342 7

3 610332 PONS Nelly TT MANDELIEU Moins de 13 ans 80 365 5

4 610208 LAMBERT Eloise LA SEMEUSE NICE Moins de 12 ans 85 338 4

5 610704 PAGEAULT Laura NICE CPC Moins de 11 ans 90 327 2

6 610209 LAMBERT Ophelia LA SEMEUSE NICE Moins de 11 ans NC 304 2

7 611543 LEONARDI Laura TRINITE SPORTS Moins de 12 ans NC 300 2

8 610984 LANGEARD Victoria NICE CPC Moins de 11 ans NC 302 2

9 611710 BLINEAU Caroline NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 1

10 612021 MARTINEZ Johanna NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 1

11 610654 SAYSSET Alexandra A S T T VALLAUR Moins de 11 ans NC 300 1

12 612011 COHEN Laura NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 1



BENJAMINES

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 610313 LAGSIR Sannah NICE CPC Moins de 11 ans 75 483 10

2 610704 PAGEAULT Laura NICE CPC Moins de 11 ans 90 327 7

3 610984 LANGEARD Victoria NICE CPC Moins de 11 ans NC 302 5

4 610209 LAMBERT Ophelia LA SEMEUSE NICE Moins de 11 ans NC 304 4

5 611710 BLINEAU Caroline NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 2

6 610654 SAYSSET Alexandra A S T T VALLAUR Moins de 11 ans NC 300 2

7 612021 MARTINEZ Johanna NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 2

8 612011 COHEN Laura NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 2

9 611048 DANIEL Laurie A S T T VALLAUR Moins de 11 ans NC 300 1

10 611357 KERGUIGNAS Anaïs LA SEMEUSE NICE Moins de 11 ans NC 300 1

11 611329 ARANEGA-SCHIANO Marie-caroline NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 1



POUSSINES

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst Poin ts

1 611048 DANIEL Laurie A S T T VALLAUR Moins de 11 ans NC 300 10

2 611357 KERGUIGNAS Anaïs LA SEMEUSE NICE Moins de 11 ans NC 300 7

3 611329 ARANEGA-SCHIANO Marie-caroline NICE CPC Moins de 11 ans NC 300 5


